
SP
OJ

OV
AC

Í M
AT

ER
IÁ

L



2

SPOJOVACÍ
MATERIÁL
HŘEBÍKY + SPONY



3

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

OFICIÁLNÍ 
DISTRIBUTOR 
PRO ČR

HŘEBÍKOVAČKA TJEP GRF 34/90 GAS 3G 

Art.: W0864 931
2xLI-ion,nab. v kufru

• Lithiový akumulátor Li-ion 7,2V /2,5AH - přibližně 8000 
výstřelů na jedno nabití.

• Indikátor nabití.
• Rychlé nabíjení - při vybité baterii se nabíjí na cca 200 

výstřelů za 2 min / až 8 000 výstřelů 90 minut.
• Počet výstřelů na jedno nabití až 8000x.
• Počet výstřelů na jednu bombičku až 1100x.
• Zaráží hřebíky spojené papírovou páskou i plastem  

v úhlu 34°, hlava D, rozměry 2,8 - 3,1 x 50 - 90 mm.
• Lehká konstrukce pouze 3,68 kg.
• Rozměry: 381 x 108 x 377 mm.
• Nastavitelná hloubka zaražení hřebíků aretačním kroužkem.
• Gumová čepička na ústí - protiskluzová a proti otlaku  

v dřevě.
• Snadné čištění.
• Hák pro zavěšení na opasek - otočný.
• Dobré vyvážení stroje.
• Nabíjení ze zadní části zásobníku.

Jedinečný pomocník při stavbě střešních konstrukcí, dřevo-
staveb, laťování, bednění, přibíjení OSB desek apod.

Balení v praktickém papírovém boxu nebo plastovém kbelíku.

HŘEBÍK D34

OZNAČENÍ PROVEDENÍ BALENÍ ART.

Hřebík D34 2,8 x 75 hladký v boxu 4 000 ks W0482 328 75

Hřebík D34 2,9 x 65 konvex v kbelíku 2 000 ks W0482 629 65

Hřebík D34 2,9 x 76 konvex v kbelíku 2 000 ks W0482 629 76

Hřebík D34 3,1 x 83 konvex v boxu 3 000 ks W0482 631 83

Hřebík D34 3,1 x 90 hladký v boxu 3 000 ks W0482 331 9

Hřebík D34 3,1 x 90 hladký v kbelíku 2 000 ks W0482 331 90

Hřebík D34 3,1 x 90 kroucený v kbelíku 2 000 ks W0482 431 90

Hřebík D34 3,1 x 90 konvexní (ring)
ocel holá v boxu

3 000 ks W0482 631 90

Hřebík D34 3,1 x 98 konvex v boxu 2 800 ks W0482 031 98

Hřebík D34 3,1 x 98 konvex nerez A4 
v boxu

   810 ks W0482 831 98

Hřebík D34 3,4 x 100 hladké v boxu 1 600 ks W0482 334 100



4

HŘEBÍKOVAČKA TJEP GRF 34/100  
EXCELLENT GAS

Art.: W0864 98

• Lithiový akumulátor Li-ion 7,2V / 2,5AH - přibližně 8000 
výstřelů na jedno nabití.

• Indikátor nabití.
• Rychlé nabíjení - při vybité baterii se nabíjí na cca 200 

výstřelů za 2 min / až 8 000 výstřelů 90 minut.
• Počet výstřelů na jedno nabití až 8000x.
• Počet výstřelů na jednu bombičku až 1200x.
• Zaráží hřebíky spojené plastovou páskou v úhlu 34°, 

hlava D, rozměry 2,8-3,3 x 63-100 mm.
• Lehká konstrukce pouze 4,1 kg. 
• Rozměry: 347 x 208 x 401 mm.
• Nastavitelná hloubka zaražení hřebíků aretačním kroužkem.
• Gumová čepička na ústí - protiskluzová a proti otlaku v 

dřevě.
• Snadné čištění.
• Hák pro zavěšení na opasek - otočný.
• Dobré vyvážení stroje.
• Nabíjení ze zadní části zásobníku.

Nejvýkonnější plynový přístroj na trhu.Jedinečný pomocník při 
stavbě střešních konstrukcí, dřevostaveb, laťování, bednění, 
přibíjení OSB desek apod.

PLYNOVÁ HŘEBÍKOVAČKA - TŘETÍ GENERACE
PLYNOVÝCH HŘEBÍKOVAČEK TJEP - NYNÍ
S AKUMULÁTORY LI-ION.



5

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

OFICIÁLNÍ 
DISTRIBUTOR 
PRO ČR

Jedinečný pomocník při upevňování tesařského kování při 
výstavbě dřevěných domů, tesařských pracích.

HŘEBÍKOVAČKA TJEP KA4060 GAS 3G 

Art.: W0864 94
pro kotevní (anker) hřebíky 2xAKU Li.-Ion + nab. v kufru

• Lithiový akumulátor Li-ion 7,2V / 2,5AH - přibližně 8000 
výstřelů na jedno nabití.

• Indikátor nabití.
• Rychlé nabíjení - při vybité baterii se nabíjí na cca 200 

výstřelů za 2 min / až 8 000 výstřelů 90 minut.
• Počet výstřelů na jedno nabití až 8000x.
• Počet výstřelů na jednu bombičku až 1100x.
• Zaráží hřebíky „anker“ spojené papírovou nebo plastovou 

páskou v úhlu 34°.
• Hřebíky průměr 4,0 mm, délky 40 - 60 mm, konvexní, 

zinkované.
• Hmotnost 4,02 kg.
• Rozměry: 425 x 108 x 393 mm.
• Nastavitelná hloubka zaražení hřebíků aretačním kroužkem.
• Precizní zaražení do tesařského kování (např. styčníko-

vých desek).
• Hák pro zavěšení na opasek - otočný.
• Nabíjení ze zadní části zásobníku.

KOTVÍCÍ HŘEBÍKY VHODNÉ PRO PLYNOVOU 
HŘEBÍKOVAČKU TJEP KA4060 GAS 3G  
A VZDUCHOVOU HŘEBÍKOVAČKU TJEP-KA-2

OZNAČENÍ PROVEDENÍ BALENÍ ART.

Kotvící hřebík 4,0 x 40 ZN  
páskovaný plast 34 2 400 ks W0482 740 41

Kotvící hřebík 4,0x50 ZN  
páskovaný plast 34° 1 800 ks W0482 740 51

Kotvící hřebík 4,0x60 ZN  
páskovaný plast 34° 1 600 ks W0482 740 61



6

HŘEBÍKOVAČKA ANKER 40-60MM TJEP-KA-2

Art.: W0703 100 329

• Velmi lehká kompaktní pneumatická hřebíkovačka  
s nízkou spotřebou vzduchu.

• Velmi rychlé zatloukání hřebíků díky krátkým rázům.
• Bez rizika odrazu hřebíku. 
• Kapacita zásobníku 20ks.
• Provozní tlak 6,8-8,3 barů.
• Zaráží hřebíky spojené plastovou páskou v úhlu 34°,  

rozměry 4,0 x 40-60 mm.
• Lehká konstrukce pouze 2,36 kg. 
• Rozměry: 287 x 118 x 279 mm.
• Hrot hřebíku jako spoušť úderů zajišťuje přesnou montáž.
• Spotřeba vzduchu cca 2,489L/zatloukací cyklus.
• Dobré vyvážení stroje.

Nejnovější generace kotevní hřebíkovačky pro kovové spo-
jovací desky a úhelníky.

PLYNOVÁ HŘEBÍKOVAČKA - TŘETÍ GENERACE
PLYNOVÝCH HŘEBÍKOVAČEK TJEP - NYNÍ
S AKUMULÁTORY LI-ION.



7

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

HŘEBÍKOVAČKA TJEP HA-35 GAS 3G HAFTEN

Art.: W0864 96
pro hřebíky s plochou hlavou

• Lithiový akumulátor Li-ion 7,2V / 2,5AH - přibližně 8000 
výstřelů na jedno nabití.

• Indikátor nabití.
• Rychlé nabíjení - při vybité baterii se nabíjí na cca 200 

výstřelů za 2 min / až 8 000 výstřelů 90 minut.
• Počet výstřelů na jedno nabití až 8000x.
• Počet výstřelů na jednu bombičku až 1100x.
• Zaráží hřebíky spojené plastovou páskou v úhlu 0°, 

rozměry 2,6-3,0 x 15-40 mm.
• Lehká konstrukce pouze 3,9 kg .
• Rozměry: 432 x 130 x 385 mm.
• Nastavitelná hloubka dorazu.
• Snadné čištění.
• Dobré vyvážení stroje.
• Nabíjení ze zadní části zásobníku.

• Vhodné hřebíky pro TJEP HA-35 GAS

Vhodný plyn pro HA-35 GAS 3G: 
TJEP mini 78mm žlutý
Art.: W086490012
Bal.: 1/12ks

Vhodný plyn pro GRF34/100: 
Plyn TJEP fialový 
pro GRF 34/100 Excellent GAS  
Art.: W0864900203
Bal.: 1/12ks

Vhodný plyn pro GRF 34/90, 
KA4060, CP40GAS: Plyn TJEP 
(IM350) -15°C 165mm červený
Art.: W086490202
Bal.: 1/12ks

HŘEBÍK 2,8 X 25 ŽÁROVÝ ZINEK

Art.: W0864 902 825
2,8x25 | Bal.: kart. 2000ks 

Jedinečný pomocník při klempířských a pokrývačských pracích 
pro upevnění plošných materiálů a příponek ocelových krytin.

PROVEDENÍ KARTON ART.

2,8 x 25 žárový zinek Hafte 2 000 ks W0864 902 825

2,8 x 25 nerez A2 Hafte 900 ks W0864 932 825

2,8 x 32 nerez A2 Hafte 2 000 ks W0864 932 832

OFICIÁLNÍ 
DISTRIBUTOR 
PRO ČR



8

HŘEBÍKOVAČKA CP-40 GAS 3G

Art.: W0864 97
beton, ocel

• Lithiový akumulátor Li-ion 7,2V / 2,5AH - přibližně 8000 
výstřelů na jedno nabití.

• Indikátor nabití.
• Rychlé nabíjení - při vybité baterii se nabíjí na cca 200 

výstřelů za 2 min / až 8 000 výstřelů 90 minut.
• Počet výstřelů na jedno nabití až 8000x.
• Počet výstřelů na jednu bombičku až 1200x.
• Zaráží hřebíky spojené plastovou páskou v úhlu 0°, 

rozměry 2,6-3,0 x 15-40 mm.
• Lehká konstrukce pouze 3,9 kg.
• Rozměry: 432 x 130 x 385 mm.
• Nastavitelná hloubka dorazu.
• Snadné čištění.
• Dobré vyvážení stroje.
• Nabíjení ze zadní části zásobníku.

Jedinečný pomocník v přímé montáži ocelových profilů a držáků 
k betonu, nebo ocelové konstrukci při montáži sádrokartonu 
a dalších instalačních pracích.

HŘEBÍK DO BETONU CPX

OZNAČENÍ PROVEDENÍ BALENÍ ART.

Hřebík do betonu CPX 26/20 500 ks W0864 972 620

Hřebík do betonu CPX 26/30 500 ks W0864 972 630



9

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

HŘEBÍKY BDC KONVEXNÍ

HŘEBÍKY PÁSKOVANÉ

PROVEDENÍ PRŮMĚR DŘÍKU (mm) ART.

konvexní 2,1 x 32 16° W0481 021 632

konvexní 2,1 x 35 16° W0481 021 635

PROVEDENÍ PRŮMĚR DŘÍKU (mm) BALENÍ ART.

hladké 3,8 x 110 21° 1 500 ks W0481 338 111

hladké 3,8 x 130 21° 1 500 ks W0481 338 131

kroucené 3,8 x 130 21° 1 288 ks W0481 438 130

HŘEBÍKY PÁSKOVANÉ

PROVEDENÍ PRŮMĚR DŘÍKU 
(mm)

BALENÍ  
ks

ART. 

konvex svitek drát 3,1 x 90 15° 4 050 ks W0481 590 090



10

HŘEBÍK PÁSK. T HLAVA 

PRŮMĚR DŘÍKU
(mm)

BALENÍ
SET

ART.

1,2 x 20 ZN  5 000 ks W0480 122 0

1,2 X 25 ZN 5 000 ks W0482 122 5

1,2 x 30 ZN   5 000 ks W0480 123 0

1,2 x 32 ZN   5 000 ks W0480 123 2

1,2 x 35 ZN   5 000 ks W0480 123 5

1,2 x 40 ZN   5 000 ks W0480 124 0

1,2 x 50 ZN   5 000 ks W0480 125 0

HŘEBÍK PÁSK. NEREZ T HLAVA 

OZNAČENÍ BALENÍ ART.

1,2 x 35 NEREZ 5 000 ks W0480 124 35

1,2 x 50 NEREZ 5 000 ks W0480 124 50

O
FIC

IÁ
LN

Í 
D

IS
TR

IB
U

TO
R 

P
R

O
 Č

R



11

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

HŘEBÍKOVAČKA C5 TRAK-IT  
SET - DLOUHÝ ZÁSOBNÍK

HŘEBÍKOVAČKA C5 TRAK-IT  
SET - KRÁTKÝ ZÁSOBNÍK

Art.: W0864 95

Art.: W0864 951

• Dvě varianty délek zásobníku, který lze vyměnit bez 
použití nářadí.

• Lehké, kompaktní provedení hřebíkovačky s velmi malým 
zpětným rázem.

• Snadná a bezpečná manipulace.
• Vysoce účinná ochrana proti prachu díky ocelovému 

filtru s téměř neomezenou životností.
• ETA certifikace pro hřebíky délky 22 až 38mm.
• Hřebíky XH se speciálním zinkováním a tvarem pro velmi 

tvrdé betony.
• Díky široké škále příslušenství hřebíkovačka C5 urychlí 

a usnadní práci většině stavebních řemesel.

• Dvě varianty délek zásobníku, který lze vyměnit bez 
použití nářadí.

• Lehké, kompaktní provedení hřebíkovačky s velmi malým 
zpětným rázem.

• Snadná a bezpečná manipulace.
• Vysoce účinná ochrana proti prachu díky ocelovému 

filtru s téměř neomezenou životností.
• ETA certifikace pro hřebíky délky 22 až 38mm.
• Hřebíky XH se speciálním zinkováním a tvarem pro velmi 

tvrdé betony.
• Díky široké škále příslušenství hřebíkovačka C5 urychlí 

a usnadní práci většině stavebních řemesel.

ROZSAH DODÁVKY:
2 BATERIE, 1 NABÍJEČKA, PŘEPRAVNÍ KUFR 

ROZSAH DODÁVKY:
2 BATERIE, 1 NABÍJEČKA, PŘEPRAVNÍ KUFR 

Vysoce výkonná plynová hřebíkovačka pro beton, ocel a plné 
zdivo s výkonem 105J.  

Vysoce výkonná plynová hřebíkovačka pro beton, ocel a plné 
zdivo s výkonem 105J. 



12

HŘEBÍK DO BETONU XH 

HŘEBÍK DO BETONU XH 

PRŮMĚR DŘÍKU
(mm)

BALENÍ
SET

ART.

3 x 22 700 ks W0864 900 22

3 x 27 700 ks W0864 900 27

3 x 32 700 ks W0864 900 32

3 x 38 700 ks W0864 900 38

PRŮMĚR DŘÍKU
(mm)

BALENÍ
SET

ART.

3 x 17 700 ks + 1 plyn W0864 950 17

3 x 22 700 ks + 1 plyn W0864 950 22

3 x 37 700 ks + 1 plyn W0864 950 27

3 x 32 700 ks + 1 plyn W0864 950 32

3 x 38 700 ks + 1 plyn W0864 950 38

+
PLYN C5, CS2

Art.: W0864 900 500



13

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

HŘEBÍK KOLAŘSKÝ

HŘEBÍK LEPENKOVÝ

MATERIÁL: Drát kruhového průměru s holým povrchem za 
studena tažený.
POUŽITÍ: Ve stavebnictví, pro truhláře, pro dřevovýrobu.
BALENÍ: Recyklovatelné papírové obaly, balení po 3, 4 a 5 kg 
(Možno dodat i malé balení po 1kg v závěsných plast. sáčcích).
PROVEDENÍ: Dle ČSN 02 2820.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: Bez povrchové úpravy, leštěné, zinkováné.

MATERIÁL: Drát kruhového průměru s holým povrchem za 
studena tažený. JAKOST 11300.
POUŽITÍ: Ve stavebnictví k přibíjení střešních krytin a lepenky.
BALENÍ: Recyklovatelné papírové obaly, balení po 4 a 5 kg 
(Možno dodat i malé balení po 1kg v závěsných plast. sáčcích).
PROVEDENÍ: U průměru dříku d=2,5 mm = Průměr hlavy D = 
min.7,5 mm. U průměru dříku d=2,8 mm = Průměr hlavy D = 
min.8 mm.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: Bez povrchové úpravy, leštěné, zinkované.

OZNAČENÍ PROVEDENÍ BALENÍ ART.

Hřebík kolářský 1,2x25 4 kg W0480 118 25

Hřebík kolářský 1,4x32 4 kg W0480 114 32

Hřebík kolářský 1,8x40 4 kg W0480 118 40

OZNAČENÍ PROVEDENÍ BALENÍ ART.

Hřebík lepenkový konvex ZN 2,8x32 4 kg W0478 928 732

Hřebík lepenkový ZN 2,5x25 4 kg W0478 925 425

Hřebík lepenkový ZN 2,5x32 3 kg W0478 925 432

Hřebík lepenkový ZN 2,5x36 3 kg W0478 925 436

HŘEBÍK ČOČKOVÁ HLAVA NEREZ A2

PROVEDENÍ PRŮMĚR DŘÍKU (mm) BALENÍ ART.

konvex 2,8 x 65 1 250 ks W0482 928 65



14

STAVEBNÍ HŘEBÍK

MATERIÁL: Hřebíkový drát kruhového průměru s holým povr-
chem za studena tažený.
POUŽITÍ: Ve stavebnictví, do dřevěných konstrukcí.
BALENÍ: Recyklovatelné papírové obaly, hřebíky jsou elek-
tromagneticky srovnány od délky 50 – 120 mm, ostatní rov-
nané mechanicky. Balení po 3, 4, a 5 kg (Možno dodat i malé 
balení po 1kg v závěsných plast. sáčcích). Volně sypané  
v kovových paletách 250 a 500 kg.
PROVEDENÍ: S plochou hlavou hladkou (Od průměru 1,2mm 
do průměru 1,6mm). Se zapuštěnou hlavou mřížkovanou (Od 
průměru 1,8mm do průměru 8,8mm).
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: Bez povrchové úpravy, leštěné, zinkované.

OZNAČENÍ PROVEDENÍ BALENÍ ART.

Stavební hřebík 1,6x32 4 kg W0480 016 32

Stavební hřebík 2,0x40 3 kg W0480 020 40

Stavební hřebík 2,2x50 5 kg W0480 022 50

Stavební hřebík 2,5x63 5 kg W0480 025 63

Stavební hřebík 2,8x70 5 kg W0480 028 70

Stavební hřebík 3,1x80 5 kg W0480 031 80

Stavební hřebík 3,1x90 5 kg W0480 031 90

Stavební hřebík 4x100 5 kg W0480 040 100

Stavební hřebík 4x110 5 kg W0480 040 110

Stavební hřebík 4x120 5 kg W0480 040 120

Stavební hřebík 4,5x140 5 kg W0480 045 140

Stavební hřebík 5x150 5 kg W0480 050 150

Stavební hřebík 6,3x160 5 kg W0480 063 160

Stavební hřebík 6,3x180 5 kg W0480 063 180

Stavební hřebík 6,3x200 5 kg W0480 063 200

Stavební hřebík 7,1x220 5 kg W0480 071 220

Stavební hřebík 7,1x230 5 kg W0480 071 230

Stavební hřebík 7,6x250 5 kg W0480 076 250

Stavební hřebík 7,6x260 5 kg W0480 076 260

Stavební hřebík 8,8x280 5 kg W0480 882 80

Stavební hřebík 8,8x300 5 kg W0480 883 00

STAVEBNÍ HŘEBÍK KROUCENÝ 

MATERIÁL: Hřebíkový drát čtvercový s holým povrchem za 
studena tažený.
POUŽITÍ: Ve stavebnictví, do dřevěných konstrukcí, kde je po-
žadována větší pevnost spoje, pro výrobu dřevěných palet.
BALENÍ: Recyklované papírové obaly, balení po 3, 4 a 5 kg, 
elektromagneticky srovnány (Možno dodat i malé balení po 
1kg v závěsných plast. sáčcích). Volně sypané v kovových pa-
letách 250 a 500 kg.
PROVEDENÍ: Dle ČSN 02 2875 - stavební, pro strojní sbíjení.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: Bez povrchové úpravy, zinkované.

Art.: W048 012 870
2,8x70 



15

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

SPONY

OZNAČENÍ BALENÍ
KART.

ART.

363/30 ZN PR 20,4 tks W0480 363 30

363/35 ZN PR 18 tks W0480 363 35

363/40 ZN PR 15,3 tks W0480 363 40

363/45 ZN PR 13,5 tks W0480 363 45

SPONA 

OZNAČENÍ BALENÍ ART.

370/50 ZN PR kart. 10,3 tks W0480 370 50

370/64 ZN PR kart. 8,4 tks W0480 370 64



16

SPONY

OZNAČENÍ BALENÍ ART.

80/12 ZN kart.  75 tks | 6 250 ks W0480 129 12

80/16 ZN kart. 60,0 tks W0480 129 16

SPONA TYP 140 (11) 

OZNAČENÍ BALENÍ ART.

8 mm ZN 5 000 ks W0480 140 008

9 mm ZN 5 000 ks W0480 140 009

14 mm ZN 5 000 ks W0480 140 014

SPONA 

OZNAČENÍ BALENÍ ART.

90/364/25 5,7 x 25 ZN 5 000 ks W0480 572 5

90/364/30 5,7 x 30 ZN 5 000 ks W0480 573 0

90/364/35 5,7 x 35 ZN 5 000 ks W0480 573 5



17

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

KLADIVOVÝ SPONKOVAČ TJEP 6-10mm  
(R11/140)

SPONKOVAČKA R34 - KUFR + SPONKY

Art.: W0714 811

Art.: W0714 834 1

Součásti dodávky:
• Plastový kufřík
• Spony 6mm - 970 ks
• Spony 10mm -650 ks

Vhodná pro upevňování fólií, truhlářské a čalounické práce 
apod. Nastavitelná síla úderu, pro spony typ 140 (11; 4)  
v rozsahu délky 6-14 mm



Ceny jsou uvedeny 
bez DPH.

W
E
X
O

_16
_katalog

_spojovaci m
aterial


